อาหารเสริม(นม) พลาสเจอร์ไรส์รสจืด ให้กับโรงเรียนในสังกัดสพฐ.ในเขตตำบลจักราช และศูนย์พัฒนา

เด็กเล็กอบต.จักราช ภาคเรียนที่ ๑/๒๕๖๕ จำนวน ๒๗,๔๕๖ ถุง/bag ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท คันทรีเฟรช

แดรี่ จำกัด (ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๘๐,๖๖๐.๔๘ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกร้อยหกสิบบาทสี่สิบ

แปดสตางค์) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๕

   

 

วศิน จิรวัฒธิติ 

(นายวศิน จิรวัฒธิติ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลจักราช